

Bordereau attestant l'exactitude des informations - AUXERRE - 8901 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 10/06/2025 - 1238 - 2021 B 00364 - 903 056 752 - PNGE

GREFFE 89.01
RCS AUXERRE
N° gestion

21 15364

PNGE

Société par actions simplifiée
au capital de 690 000 euros
Siège social : 44 rue de la Forêt
89360 FLOGNY LA CHAPELLE
903 056 752 RCS AUXERRE

10 JUIN 2025
1238

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024

EXTRAIT DU PROCÈS-VERBAL DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE DU 4 JUIN 2025

[...]

DEUXIÈME DÉCISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 143 737,82 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	143 737,82 euros
À la réserve légale	53 393,25 euros

Solde	90 344,57 euros
A titre de dividende global à l'associé unique	50 000,00 euros
Soit 36,23 euros par action	
Le solde	40 344,57 euros

En totalité au compte « **autres réserves** »
qui s'élève ainsi à 201 900,37 euros.

Le dividende sera mis en paiement au siège social ce jour.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2024 éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 50 000,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

L'associé unique déclare être informé que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques depuis le 1er janvier 2018 sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8% perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 17,2%. Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

EP

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40%.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

Conformément à la loi, l'associé unique prend acte que les dividendes distribués depuis la constitution de la Société ont été les suivants :

EXERCICE CLOS LE	DIVIDENDE BRUT	REVENU NON ELIGIBLE A LA REFACTION DE 40% VISEE A L'ARTICLE 158 C.G.I.	REVENU ELIGIBLE A LA REFACTION DE 40% VISEE A L'ARTICLE 158 C.G.I.
31 décembre 2023	50 000,00 €	0,00 €	50 000,00 €
31 décembre 2022	45 000,00 €	0,00 €	45 000,00 €

[...]

Pour extrait certifié conforme
Le Président



SAS PNGE
44 RUE DE LA FORET

89360 FLOGNY LA CHAPELLE

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

CERTIFIE CONFORME

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized 'C' followed by several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2024	Net au 31/12/2023
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Fonds Commercial				
Autres immo.incorp.,avances & acptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériels, outillage				
Autres immobilisations corporelles				
Immo. en cours, avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	690 000		690 000	690 000
Autres immobilisations financières				
Total	690 000		690 000	690 000
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières,approvisionnement				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Créances				
Clients et comptes rattachés				
Fournisseurs débiteurs				
Personnel				
Etat, impôts sur les bénéfices				
Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
Autres créances	67 231		67 231	99 374
Divers				
Avances & acptes versés/commandes				
Valeurs mobilières de placement	255 278		255 278	68 000
Disponibilités	43 480		43 480	94 113
Total	365 989		365 989	261 488
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remb. des obligations				
Ecart de conversion - Actif				
Total				
TOTAL ACTIF	1 055 989		1 055 989	951 488

	Net au 31/12/2024	Net au 31/12/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel	690 000	690 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	15 607	5 795
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	161 556	25 119
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	143 738	196 249
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	1 010 900	917 163
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires		
Emprunts auprès des établissements de crédit		
Découverts, concours bancaires		
Associés et dettes financières diverses	43 860	32 860
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	660	500
Dettes fiscales et sociales :		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices	569	965
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Total	45 089	34 325
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
Ecart de conversion - Passif		
TOTAL PASSIF	1 055 989	951 488

	du	01/01/2024	%	du	01/01/2023	%	Var. en val. annuelle	
	au	31/12/2024	CA	au	31/12/2023	CA	en euros	%
PRODUITS								
Ventes de marchandises								
Production vendue								
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Autres produits								
Total								
CONSOMMATIONS								
Achats de marchandises								
Variations stock (marchandises)								
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements								
Variation de stock (mat. premières)								
Autres achats & charges externes		5 693	#####		2 786	#####	2 907	104,37
Total		5 693	#####		2 786	#####	2 907	104,37
CHARGES								
Impôts, taxes et versements ass.								
Salaires								
Cotisations sociales								
Dotations amortissements, dep. et prov.								
Autres charges								
Total								
Résultat d'exploitation		-5 693	#####		-2 786	#####	-2 907	#####
Produits financiers		150 000	#####		200 000	#####	-50 000	-25,00
Charges financières								
Résultat financier		150 000	#####		200 000	#####	-50 000	-25,00
Quote-part des opérat. en commun								
Résultat courant		144 307	#####		197 214	#####	-52 907	-26,83
Produits exceptionnels								
Charges exceptionnelles								
Résultat exceptionnel								
Participation des salariés								
Impôt sur les bénéfices		569	#####		965	#####	-396	-41,04
Résultat de l'exercice		143 738	#####		196 249	#####	-52 511	-26,76